

CENNÍK PRIEMYSELNÝCH ČISTIACICH VÝROBKOV

Obj. kód	Názov produktu	pH	Popis produktu	Balenie	DPC bez DPH	DPC/lit bez DPH
TG1IC/1	TG Interior Cleaner	7,5	Prípravok na čistenie interiérov Intral	6× 1 l	36,23 €	6,05 €
TG1IC/5				2× 5 l	37,14 €	3,71 €
TGOF/5	TG Odour Fresh		Osviežovač vzduchu	2x 5 l	114,57 €	11,46 €
TG1GI/1	TG Glass & Interior Cleaner	10,5	Prípravok na čistenie sklenených plôch a interiérov Window Cleaner	6× 1 l	41,86 €	6,98 €
TG1GI/5				2× 5 l	31,02 €	3,10 €
TG2TCE/750	TG Toilet Cleaner Extra	1	Prípravok na čistenie toaliet	6× 0,75 l	40,79 €	6,80 €
TG2PWF/5	TG Pool&Washroom Foam Cleaner		Sanitárny čistič EPISAN	2x 5 l	93,59 €	9,35 €
TG2SCE/5	TG Sanitary Cleaner Extra	2,3	Sanitárny čistič Lactosan	2× 5 l	48,16 €	4,82 €
TG2SCE/1				6× 1 l	44,02 €	7,34 €
TG3DF/5	TG Defoamer	5	Vysoko účinný odpeňovač	2× 5 l	57,93 €	5,79 €
TG6101/25	TG Industry 101		Odmasťovaci čistiaci prípravok	1 x25l	104,00 €	4,16 €
TG3FC/1	TG Floor Cleaner	8,5	Prípravok na čistenie podláh Speedclean	6× 1 l	35,70 €	5,95 €
TG3FC/5				2× 5 l	36,70 €	3,67 €
TG3CSR/1	TG Carpet Stain Remover	11	Vysoko účinný odstraňovač škvŕn Big Top	6 x 1l	49,12 €	8,18 €
TG3CSR/5	TG Carpet Stain Remover	11	Vysoko účinný odstraňovač škvŕn Big Top	2x 5 l	50,70 €	5,07 €
TG3CC/5	TG Carpet Cleaner	11	Prípravok na čistenie kobercov	2× 5 l	48,65 €	4,85 €
TG3FCE/1	TG Floor Cleaner Extra	11,2	Prípravok na čistenie silne znečistených podláh Vertaclean	6× 1 l	42,14 €	7,02 €
TG3FCE/5				2× 5 l	47,60 €	4,76 €
TG3111/10	TG Floor industry 111	13,5	Vysoko koncentrovaný odmasťovací prostriedok na rýchle odstránenie mastnoty, olejov, sadzí a špiny	1× 10 l	60,91 €	6,,10 €
TG3111/20				1× 20 l	107,74 €	5,39 €
TG3111/1000				1× 1000 l	4 583,00 €	4,59 €
TG5KC/5	TG Kitchen Cleaner	7,5	Kuchynský čistiaci prípravok Cetaline 70	2× 5 l	48,60 €	4,86 €
TG5KC/1				6 × 1 l	42,92 €	7,15 €
TG5OG/1	TG Oven & Grill Cleaner	13,5	Čistič na truby a grily	6 × 1 l	56,63 €	9,44 €
TG5RA/10	TG Rinse Aid- Relavit Dry		Oplachový prípravok pre umývačky	10l	49,42 €	4,94 €
REX/12,5kg	R-Cleaner Relavit Extra		Silný čistič pre umývačky	12,5kg	64,20 €	5,05 €
RAC/10	R-Clean Relavit Active		Silný tekutý čistič pre umývačky	10 l	31,30 €	5,15 €
TG1250082	TG Gerätekalkentferner		Prípravok na odstránenie vodného kameňa	6 x 1l	33,25 €	5,55 €
TG5SSO/500	TG Stainless Oil - RVS 17 500ml		Ochranný prípravok na nerez	6× 500ml	66,30 €	11,05 €
TG6D/1	TG Degreaser	13,5	Odmasťovač Cetamet W15	6× 1 l	39,46 €	6,58 €
TG6D/5				2× 5 l	44,25 €	4,42 €
TG6D/200				1× 200 l	798,64 €	3,99 €

CENNÍK PRIEMYSELNÝCH ČISTIACICH VÝROBKOV

Obj. kód	Názov produktu	pH	Popis produktu	Balenie	DPC bez DPH	DPC/lit bez DPH
TG3142/10	TG Floor Industry 142	9,9	Čistenie podláh a povrchov, umývacie automaty	1× 10 l	54,19 €	5,42 €
TG3142/25				1× 25 l	114,86 €	4,60 €
TG3FCP/20	TG Floor Cleaner Power	11,2	Na odstránenie olejov, mastnoty, petrolejových škvrn, sadzí Warlock	1× 20 l	127,27 €	6,37 €
TG3FCP/10				1× 10 l	64,55 €	6,45 €
TG3304/10	TG Floor Industry 304	13,2	Silný priemyselný čistič podlahových krytín	1× 10 l	47,81 €	4,78 €
TG3304/25				1× 25 l	111,48 €	4,46 €
TG3304/200				1× 200 l	854,67 €	4,27 €
TGPS/20	TG Polish Shampo/ Wash&Wasx	8,5	Penivý, parfemovaný prípravok pre extra lesklý povrch	1x 20 l	116,19 €	5,80 €
1023629025	CA Pre Wash/Anti-Insect	12,5	Prípravok na odstránenie zvyškov hmyzu	1x 10 l	64,70 €	6,47 €
1023629025	CA Pre Wash/Anti-Insect		Prípravok na odstránenie zvyškov hmyzu	1x 25 l	135,00 €	5,40 €
TG6830/10	TG Industry 830	13	Alkalický čistiaci prípravok na odstránenie nečistôt, mastnoty a sadzí	1× 10 l	51,75 €	5,17 €
TG6830/25				1× 25 l	119,25 €	4,77 €
4283487	CA Alufelgenreiniger	1	Prípravok na čistenie kolies hliníka a nerez WHEEL CLEANER	1× 10 l	84,87 €	8,48 €
				1× 25 l	160,42 €	6,41 €
TG6380/25	TG Industry380	13,8	Rozpúšťa oleje, tuky a extrémne nečistoty všetkého druhu A-Cleaner 380 Super	1× 25 l	193,04 €	7,72 €
TGDE/10	TG DE Cleaner		Odmasťovací prípravok	1 x 10 l	46,00 €	4,60 €
4202087	TG Traffic Schmutzloser	13,5	Penivý čistič - bezdotykové umývanie A-Clean 244	1x 25 l	121,25 €	4,85 €
TG9505/10	TG Industry 505		Vysoko koncentrovaný čistiaci prípravok	1× 10 l	65,47 €	6,55 €
TG9505/20				1× 20 l	129,41 €	6,47 €
TG102187	TG Felgen/Flugrostentferner		Prípravok na čistenie kolies hliníka a nerez WHEEL CLEANER	1× 25 l	160,25 €	6,41 €
TG8110/25	TG Industry 1100		Silný prípravok na odstránenie olejov, tukov, asfaltu, dechtu, vazelíny.	1× 25 l	267,84 €	10,71 €
FLR/5	FLOOR		Čistič podláh vhodný do potravín.priemyslu	2 x 5 kg	46 172,00 €	3,05 €
FLR/20	FLOOR		Koncentrovaný neutrálny prípravok na čistenie a upratovanie podláh v profesionálnej hygiene a potravinárskom priemysle.	1 × 20 kg	52,40 €	2,62 €
4241487	CA TR4 / 528+		Prípravok na odstránenie anorganického znečistenia A-Clean 528+	1× 10 l	76,50 €	7,65 €
4241787				1× 20 l	173,75 €	6,95 €
922-0001-002	Amefix		Prípravok na odstránenie anorganického znečistenia A-Clean 528+	1x 10 l	122,50 €	12,25 €
TG6101/25	TG Industry 101		Priemyselný čistič	1× 25 l	104,00 €	4,16 €
TG102285	TG Teerentferner		Odstraňuje tér a asfaltové nečistoty	1× 10 l	87,47 €	8,74 €
TG1643887	TG Finish Vorreiniger -Anti Insect		Šampón a prípravok na predumytie vozidiel	1× 25 l	135,00 €	5,40 €
TG6FD/20	TG Foam Degreaser -Anti Insect		Koncentrovaný, alkalický, vysoko penivý a neparfumovaný prípravok na čistenie povrchov odolných voči alkáliám	1× 20 l	108,00 €	5,40 €
355/25	A-Clean 355		Silný prípravok na odstránenie olejov, tukov pre potravinárstvo TG Strong Foam Degreaser	1x 25 l	118,75 €	4,75 €
TG6SFD/20	TG Strong Foam Degreaser		Koncentrovaný, alkalický, vysoko penivý a neparfumovaný prípravok na čistenie povrchov odolných voči alkáliám A-Clean 355	1× 20 l	95,00 €	4,75 €
TG1643587	TG Pro Clean Universal Trockner		Sušiaci vosk	1x 25 l	125,00 €	5,00 €
TG1643687	TG ProClean Wax Heisswachs horúci vosk		Ochranný vosk pre umývacie zariadenie vozidiel	1× 25 l	150,00 €	6.00

CENNÍK PRIEMYSELNÝCH ČISTIACICH VÝROBKOV

CENNÍK PRIEMYSELNÝCH ČISTIACICH VÝROBKOV